62.173.620/0001-80;
Objeto: aquisição de 01 (um) Certificado e-CPF, padrão ICP-Brasil, com for-
necimento de dispositivo criptográfico USB (Token), com validade de 03 (três) 
anos, para atender a Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará;
Valor Total: R$ 469,63 (quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta 
e três centavos);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática 04.126.1508.8546 – Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação;

Natureza da Despesa 33.90.40.13 – Serv. de Tecno. da Infor. e Comun. – Pessoa Jurídica / Emissão